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Tone Nøren er utdannet fysioterapeut fra 1991 og har mange års erfaring som 
fysioterapeut fra spesialist‐ og kommunehelsetjenesten samt privat instituttpraksis. 
Prosjektleder og senterleder for etablering og utvikling av Lærings- og mestringssenter 
(LMS) ved Universitetssykehuset i Nord- Norge (UNN) fra 2002-2014. Deretter 
spesialrådgiver ved Nasjonal kompetansesenter for læring og mestring innen Helse (NK 
LMH) fra 2014-2018. Lærings- og mestingstjenesten arbeider målrettet med 
pedagogiske tilbud for pasienter, brukere og pårørende. Fra 2018 prosjektleder for 
prosjektet «Brukeren i sentrum», et flerårig helseprosjekt støttet av Stiftelsen-Dam ved 
Unicare Røros. Tilknyttet Høgskolen Innlandet, med undervisning ved Videreutdanning 
innen rehabilitering, samhandling og ledelse. 
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Britta Madsen Rasmussen fullførte fysioterapiutdannelsen 1996 i Odense, Danmark. 
Fullførte mastergrad i Helsefag, med fordypning fysioterapivitenskap, Universitet i 
Bergen. Masteroppgaven «Arbeidsdeltakelse og prediktorer for sykefravær ett år etter 
et institusjonsbasert arbeidsrettet rehabiliteringsprogram for langtidssykmeldte 
personer». Påbegynt mastergrad i Kunnskapsbasert praksis, høyskolen i Bergen. Mai 
2023 forventer jeg å ferdigstille masteroppgaven «Helsekompetanse blant hjerte – og 
lungepasienter som deltar på tverrfaglig rehabilitering. En multisenterstudie med 
tverrsnittdesign». Posterpresentasjon på rehabiliteringskonferanse i HSØ 2022. 

 

. 

 

Kari Fløttum jobber som distriktsleder for Selvhjelp Norge i Trøndelag, Møre og 

Romsdal. Selvhjelp Norge er et nasjonalt kompetansemiljø for selvorganisert selvhjelp. 

Hun holder foredrag, er nettverksbygger og kursholder innen selvhjelp og igangsetting 

av selvhjelpsgrupper. Kari er utdannet sykepleier, med erfaring fra både sykehus og 

kommunehelsetjenesten. Hun har flere års erfaring som veileder i Fretex, og har også 

jobbet som karriereveileder. Kari er opptatt av å se «hele mennesket» i alle ledd av 

helsesektoren, og har et sterkt engasjement for folkehelse, både i et forebyggende og 

rehabiliterende perspektiv. 
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Rolf Lund, forsker ved Eikholt Nasjonale Ressurssenter for døvblinde. Rolf Lund er 
spesialist i pedagogisk psykologisk rådgivning, har en master i optometri og er 
synspedagog. Han var med på å starte den første Hjelpemiddelsentralen i Norge i 
1979, arbeidet som leder i PPT og har vært amanuensis ved Institutt for 
spesialpedagogikk, UiO. På Eikholt har han vært spesielt opptatt av brukerens 
involvering i egen rehabilitering og brukermedvirkning i forskning. 

 

Carina Kolnes, konstituert avdelingsleder for Rehabilitering, læring og friskliv Indre 
Østfold kommune. Hun er utdannet ergoterapeut, og har videreutdanning i 
velferdsteknologi og prosjektledelse. Har de siste årene jobbet som ass. prosjektleder i 
Prosjekt Innovativ Rehabilitering og vært teamkoordinator i Tverrfaglig vurderingsteam. 
Jeg har vært med på å utvikle modellen Samfunnsbasert Rehabilitering, med fokus på 
personperspektiv, samhandling på tvers, bruk av teknologi i rehabilitering - og at 
rehabilitering er mer en helsetjenester. Jeg brenner for bærekraftige helsetjenester, 
kommunal rehabilitering, samarbeid på tvers og drømmer om en helsetjeneste med flyt 
- og hvor personene opplever helhet basert på kunnskapsbasert praksis og 
personperspektiv.  

 

Grethe Lind er utdannet ergoterapeut fra 1996. Hun har jobbet ved 
hjelpemiddelsentralen i Rogaland rett etter ferdig utdannelse. Har i ca. 20 år vært 
kommuneergoterapeut i Eigersund kommune, og fra 2013 leder for avdeling for 
Hverdagsrehabilitering. 

 

Anders Jullumstrø er klinikkleder hos WeCare Trondheim og WeCare Levanger med 

tjenester innen tverrfaglig spesialisert rehabilitering, og rusomsorg og psykisk 

helsevern. Utdanning fra Griffith University og NTNU, Msc Exercise Physiology and 

Sport Science. Har siden 2012 jobbet med spesialiserte tjenester innen helse og vært 

involvert i ulike prosjekter som blant annet har sett på hvordan digitale verktøy og 

trender kan påvirke helsetjenestene våre. 

 

Mariann Sandsund er seniorforsker ved SINTEF Digital, avdeling Helse med doktorgrad 
i fysiologi. Hun studerer hvordan kroppen fungerer under arbeid og hvile, og skaffer 
kunnskap som gir beslutningsgrunnlag og løsninger knyttet til effekten av forebyggende 
tiltak for bl.a. personer med kroniske lidelser. Sandsund har erfaring fra 28 år i SINTEF 
med prosjekter bl.a. innenfor forebygging/rehabilitering av kronisk syke, fysisk aktivitet, 
test og evaluering i laboratorium og felt, intervensjonsstudier, brukerfokusert konsept- 
og produktutvikling og forskningsbaserte innovasjonsprosjekter i tverrfaglig samarbeid 
med næringsliv og offentlig sektor. Overordnet mål er forskning som skal bidra til 
helsefremming.  
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Line Oldervoll er professor i helsefremming og helsepsykologi ved Senter for krise-
psykologi, Universitetet i Bergen med bistilling ved Institutt for samfunnsmedisin og 
sykepleie, NTNU. Hun har lang erfaring både klinisk og som forsker på 
rehabiliteringsfeltet. Hun har hatt spesielt fokus på forskning knyttet til fysisk funksjon, 
fysisk aktivitet og rehabilitering hos pasienter med kreftsykdom gjennom hele forløpet 
fra diagnose til palliasjon. Leder pågående forskningsprosjekter på pasienter med 
uhelbredelig kreft og rehabilitering (INSPIRE) i Norge som er et EU-prosjekt og et 
prosjekt om hjertehelse hos personer med utviklingshemming.  

 

Harald Engan er FoU-leder i Unicare hvor han leder og arbeider i en rekke FoU-
prosjekter innen rehabiliteringsfeltet. Han bl.a prosjektleder for 
Helseinnovasjonsprosjektet «CaReScreen» med støtte av Forskningsrådets Pilot Helse 
program. Harald har doktorgrad i Helsevitenskap fra Mid Sweden University 
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Eline Monsen er områdeleder helse, velferd og kultur i Sømna kommune, hun har også 
i tillegg siden 01.01.20 hatt stillingen som daglig leder for Helgeland Rehabilitering på 
Sømna. Eline er 39 år bosatt i Sømna kommune, er utdannet sosionom og har de siste 
15 årene jobbet i Sømna kommune 
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Ellen Hæhre er faglærer i kroppsøving med spesialisering innenfor tilpasset fysisk 
aktivitet, fra Norges Idrettshøgskole. Videreutdanning innen mestringsfremmende 
kommunikasjon og veiledning – Livsstyrketrening, VID- Oslo  

Master i Velferdsforvaltning fra Høgskolen i Lillehammer: Forskningsprosjekt 
«Betydning av mestringsfremmende kommunikasjon og veiledning i rehabilitering» 
(masteroppgave 2014). Har arbeidet innen rehabiliteringsfeltet på Beitostølen 
Helsesportssenter siden 1983, som idrettspedagog, teamleder og prosjektleder.  

 

Øivind Nohre er sykepleier. Han var ferdig med grunnutdanningen i 1986, og spesialist 

i klinisk sykepleie 10 år etter. Han har siden 1997 vært ansatt i LHL, først på 

Glitreklinikken, deretter på LHL sykehuset, Gardermoen. Her har han jobbet som 

sykepleier for pasienter med hjertesykdom, som er innlagt til et 5 dagers 

avklaringsopphold. Hele tiden i LHL har jeg vært HLR ansvarlig og MTU ansvarlig. Jeg 

har stor interesse for it og ble med i gruppa som utviklet et digitalt tilbud da vi måtte 

stenge klinikken for inneliggende rehabiliteringspasienter i mars 2020. Nå i år utvikler 

vi et digitalt tilbud til avklaringspasienter før og etter 5 dagers opphold 

Grete Marte Nordmo Warming er utdannet fysioterapeut fra 2009. Hun startet sin 
yrkeskarriere som privat fysioterapeut. I 2011 begynte hun å arbeide med 
lungerehabilitering på LHL Glitreklinikken og med hjertere-habilitering på LHL 
Feiringklinikken. Siden 2018 har hun jobbet med utredning av hjerte- og lungesyke på 
LHL Gardermoen sykehuset. Til sammen har jeg vært inkludert i tre digitale 
rehabiliteringsprosjekt. 

 


